

八、报价一览表及报价文件

附件 9—1:

报价一览表（最后报价）

序号	项目名称	中央空调机房及办公楼末端设备	政府采购编号	KFCG-202009040089
			采购代理编号	HNZC-CG(H)-2020071
1	合同包号	/		
2	货物名称	中央空调机房及办公楼末端设备		
3	规格型号	按谈判文件采购需求		
4	服务要求	按谈判文件采购需求		
5	数量	按谈判文件采购需求		
6	单价	见清单报价		
7	总报价人民币	大写：伍拾伍万柒仟捌佰元人民币整 小写：¥557,800.00 元人民币整		
8	备 注	满足谈判文件要求。		

供应商（盖单位章）：湖南安昇暖通科技有限公司

法定代表人或其委托代理人签字：

日期：2020 年 9 月 27 日



分项价格表(最后报价)

项目名称: 中央空调机房及办公楼末端设备

包号: /

金额单位: 元

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
序号	货物名称	品牌	型号规格	制造厂商名称	中小企业	单价	数量	合计	政策功能编码	备注
1	风机盘管	特灵	HFCF06	特灵空调系统有限公司	/	1450	30	43500	/	
2	风机盘管	特灵	HFCF08	特灵空调系统有限公司	/	2290	33	75570	/	
3	风机盘管	特灵	HFCF14	特灵空调系统有限公司	/	2740	6	16440	/	
4	钢架基础	湘钢	10×3×0.5米 4.5×5.6×1米	湖南华菱湘潭钢铁有限公司	/	70000	1	70000	/	
5	空调水管	湘钢	DN200	湖南华菱湘潭钢铁有限公司	/	385	40	15400	/	
6	冷却水管	湘钢	DN250	湖南华菱湘潭钢铁有限公司	/	550	75	41250	/	
7	烟道	科强	350mm×350mm	江苏科强新材料股份有限公司	/	1200	25	30000	/	
8	集分水器	湘钢	DN350	湖南华菱湘潭钢铁有限公司	/	19000	2	38000	/	
9	电源线及控制线	金杯	主机 YJV-3*25-2*16 塔组 YJV-3*6-2*4	金杯电工股份有限公司	/	49640	1批	49640	/	
10	保温材料	华美	30mm 厚度、B1级	华美节能科技集团有限公司	/	45000	1批	45000	/	
11	阀门	盾安	DN25、DN40、DN50、 DN65、DN125、DN150、 DN200、DN3500	浙江盾安阀门集团有限公司	/	68000	蝶阀 DN65 2个 DN125 4个 DN150 4个 DN200 5个 DN350 4个	68000	/	

